ψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Ν.Π.Ι.Δ. με την 
επωνυμία “Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Κασσάνδρας (Κ.Ε.ΔΗ.Κ.)” Νομού 
Χαλκιδικής, με αντίτιμο ή λοιπές αντικαταβολές».
5. Το υπ’ αρίθμ. 39366/2022 (ΑΔΑ: 60ΥΟ46ΜΤΛ6-1Φ8) Έγκριση πρόσλη­
ψης διακοσίων πενήντα επτά (257) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι­
καίου ορισμένου χρόνου σε ΝΠΙΔ των ΟΤΑ, για την παροχή υπηρεσιών 
έναντι αντιτίμου.
6. Την υπ’ αρίθμ. 92/2022 (ΑΔΑ: ΨΟΩΑΟΛΣ4-2ΘΩ) απόφαση Δ.Σ. της Κοι­
νωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Κασσάνδρας με θέμα « Λήψη απόφασης